
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Not classified (50% = 5 Laps)

No.

215

227

52

153

925

5

333

987

76

27

823

128

8

45

49

101

916

510

299

311

970

23

43

325

11

Name

ELTON BECKER

ADEMIR TODESCHINI

LEO LOPES

NASRI SARKISS

ELISEU GLANERT

AVACIR CHAVES

MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS

FABIO DE OLIVEIRA

SANDRO BOTELHO

EDSON DA SILVA HALLEY

CARLOS EDUARDO COELHO

ANISIO CLASEN

AIRTON PEDRO PIMENTEL

ERIVELTO NICOLADELLI

ROGERIO SCHMITT

PAULO KRUTZSCH

MAURO DE LIMA

FRANCISCO UHLICK

RODRIGO KNOLL

EDEMILSON GODOY

JACK PITALUGA

DANIEL ZUQUE

BRAZ DOS SANTOS

LUIZ CARLOS ZIMERMANN

SIDCLEI ANGELO DA SILVA

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

7

7

4

Diff

47.056

49.264

1:04.001

1:25.776

1:38.618

1:53.985

2:14.181

2:21.413

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

3 Laps

3 Laps

6 Laps

Total Tm

19:11.356

19:58.412

20:00.620

20:15.357

20:37.132

20:49.974

21:05.341

21:25.537

21:32.769

19:16.650

19:21.242

19:52.371

20:12.631

20:18.427

20:25.592

20:31.017

21:29.720

21:35.398

18:05.979

19:31.261

19:47.520

20:13.244

13:37.856

14:37.336

13:59.278

Best Tm

1:59.581

2:06.757

2:06.305

2:07.875

2:08.848

2:10.042

2:11.606

2:12.307

2:14.428

2:12.754

2:15.941

2:09.897

2:21.975

2:05.981

2:16.744

2:19.983

2:31.412

2:32.414

2:15.337

2:36.123

2:28.348

2:42.082

2:06.627

2:14.277

2:35.928

Cidade

RIO DO SUL

CHAPECÓ

LAJEADO

LAPA

JOAÇABA

JOINVILLE

NAVEGANTES

JOINVILLE

CURITIBA

BLUMENAU

PALHOCA

PALHOÇA

CONCORDIA

ORLEANS

SAO JOSE

JARAGUA DO SUL

SAO BENTO DO SUL

SAO BENTO DO SUL

FLORIANOPOLIS

BALNEARIO CAMBORIU

JOINVILLE

INDAIAL

BLUMENAU

BLUMENAU

CANELINHA

Patrocínio

PROTORK/HALLEY27/TVTORRES/EVAFILÓ/RELOJÓIAS

CHAPECÓ MOTOCROSS TEAM/EXPRESSO SUL TRANSPORTES

CAMAN HONDA/MUNDOCROSS.COM.BR/LEOMOTOS.COM.BR

BELPARTS/LEANDRO BORGES/DASH/SERGINHO SUSPENÇÕES

ODONTOMEDICA GLANERT JOAÇABA

NENE MOTOS

VIDRAÇARIA NAVEGANTES*SINERGIA*CLINICA HUMANA*PEDRINHO MOTOS

EXPRESSO INTERLAGOS/SUL MOTO PEÇAS

CAMINHAO DO GAUCHO/NAVARRO SUSPENSOES/DUNAS

HALLEY27.COM/ FLY / PRÓ RACING / HFR

MIRANTE DO PORTO, LAUDI ALUMÍNIO

MOVELLE

PIMENTA PEÇAS

MENEGHEL MOTOS/CHAPAM MOTO PEÇAS

MOTO SHOP -ASW

HONDA KG MOTOS/NENE MOTOS

ADR MADEIRAS

MOTODROMO RIO REPRESO

LOJAS CODE 29

KART IN DOOR -RADIO CULTURA AM PR-

MITAS-DMF-PRO ONE-JACK MOTO DISTRIBUIDORA

RECICLAGEM DAIA

MCR/MOTOMIX/EMPORIO DO PAO/ZEQUINHARACING

HALLEY27.COM

DIDI SORVETES

Sorted on Laps
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Pos

DNS

DNS

No.

118

379

712

Name

INGO GIELOW JUNIOR

GILMAR ANTONIO CAMARA

PABLO RISTOV

Laps

2

Diff

8 Laps

DNS

DNS

Total Tm

4:48.151

Best Tm

3:52.955

Cidade

BALNEÁRIO CAMBORIÚ

BALNEARIOVPICARRAS

TIMBÓ

Patrocínio

JUNIOR AUDIO/ PANIFICADORA BAUER/TEC LAR

BATGIRL MODAS

BIO GÁS/ZEQUINHA RACING/MOTOVAN/EVAFILÓ
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